

Pressmeddelande, den 7 november 2024

## Appspotr AB: Adligo och Inventive samarbetar för att skapa framtidens chefsverktyg

**Appspotr meddelar att tilltänkta förvärvsbolaget Adligo och AI-företaget Inventive inleder ett strategiskt samarbete för att skapa värde för sina kunder genom samordnade insatser. Partnerskapet kombinerar Adligos molnbaserade verktyg för chefer med Inventives kunskap och innovativa AI-teknologi.**

Inom ramen för samarbetet kommer Adligo att digitalisera Inventives utbildningserbjudande vilket möjliggör en effektiv och tillgänglig utbildningsupplevelse för Inventives kunder. Adligo planerar även att erbjuda dessa utbildningar som en del av sin tjänst för små och medelstora företag som vill förstå hur de kan dra nytta av AI.

Samarbetet innebär även att den AI-assistent som är framtagen av Inventive nu kan integreras direkt i Adligos plattform. Denna AI-assistent kommer att underlätta vardagliga uppgifter för chefer genom att till exempel kontakta anställda, hantera mötesbokningar och beställningar, samt svara på frågor baserat på informationen i Adligos system.

“Vi ser fram emot att tillsammans med Inventive kunna erbjuda en unik kombination av AI och molnbaserat chefsstöd för våra kunder. Målet är att ge företag verktyg för ett smidigare och mer effektivt arbetsflöde,” säger Oscar Carling, VD på Adligo.

Samarbetet mellan Adligo och Inventive förväntas minska gapet mellan människa och teknologi, och bidra till att AI blir ett naturligt och värdefullt inslag i kundernas arbetsdag.

### Om Inventive

**Inventive AB** är ett innovativt techbolag med fokus på att minska avståndet mellan människor och avancerad AI-teknologi. Grundat 2024, strävar Inventive efter att göra AI till en naturlig del av vardagen genom att utveckla lösningar som både förenklar och fördjupar den digitala upplevelsen. Med en passion för innovation utforskar företaget ständigt nya sätt att integrera AI för att skapa meningsfulla och effektiva användarupplevelser. Inventive samarbetar med företag som vill dra nytta av modern teknologi för att stärka sina affärer och förbättra kundupplevelsen.

### Om Adligo

**Adligo AB** är ett svenskt techbolag med säte i Stockholm. Företaget grundades 2021 och har fokuserat på att utveckla digitala verktyg för att effektivisera HR-relaterade processer i små och medelstora företag. Företagets koncept bygger på erfarenheter och kunskap som grundarna förvärvat från att leda människor i det svenska näringslivet. Adligo hjälper andra företag att digitalisera sina kunderbjudanden, men erbjuder också kundspecifik produkt- och affärsutveckling via konsulttjänster. Företagets samlade affär är i ständig utveckling via små och stora samarbeten med utvalda aktörer.

### För ytterligare information, kontakta:

Anders Lissåker, VD Appspotr AB (publ)

Mobil: +46 70 693 17 93

E-post: anders@appspotr.com

### Om Appspotr

Appspotr är ett IT-bolag som utvecklar, säljer och marknadsför mjukvarulösningar för utveckling av mobila appar med fokus på Low Code som innebär att användaren kan skapa mobila appar utan förkunskaper inom kodning. Via bolagets plattform Appspotr 3 erbjuds tjänster relaterade till formgivning, innehåll och publikation som innebär snabbare, effektivare produktion av appar till en väsentligt lägre kostnad. Kunderna återfinns bland annat inom IT-bolag, webbutvecklare och andra företag vilka utvecklar mobila applösningar till slutkund samt inom företag och organisationer med behov av apputveckling inom organisationen. Moderbolaget Appspotr AB har sitt säte i Göteborg.